Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Торопецкого района Талицкий детский сад 172858 Тверская область,
Торопецкий район, д. Талица, ул. Советская, д.9, тел: 8(48268) 2-75-51

E-mail: sad.taiitsa@vandex.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 34/4

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством
питания воспитанников на 2023 - 2024 учебный год

В целях контроля за организацией и качеством питания воспитанников в МБДОУ
ТР Талицкий детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в составе:

Председатель комиссии -  ВРИОзаведующий -  Петрова А.В.
Члены комиссии:
Заведующий хозяйством -  Зайцева М.В. воспитатель -  Лопушенкова М.В., воспитатель
воспитатель Петрова А.В., родитель -  Курдова В.Д, (по согласованию).

2. Утвердить план работы по контролю за организацией питания в МБДОУ ТР
Талицкий детский сад на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).

3. Разрешить комиссии по контролю за организацией и качеством питания совместно с
администрацией МБДОУ, родительским комитетом обсуждать рацион питания
воспитанников.

4. Обеспечить производственный контроль питания в полном объёме в соответствии с
действующим законодательством.

5. Осуществлять совместное администрацией, советом трудового коллектива,
родительским комитетом общественно - административный контроль за организацией
питания в МБДОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:sad.taiitsa@vandex.ru